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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71905014T

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit ART - TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Rruga e Elbasanit, Zona  
Kadestrale 8310, Nr i Pasurise 211/129 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Fushen e ndertimit, objekte banimi dhe sherbimi, ndertim 
objekte industriale dhe tregetare, ndertim rruge, ura, 
hidrocentrale dhe porte, rikonstruksion objekte civile, 
publike dhe industriale. Tregtimit me shumice e pakice dhe 
import-eksport te: Mallra industriale, ushqimore, lende te 
para, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro - sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro -shtepiake, 
kornpiuterike, pjese kembimi per automjete, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta- perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. Hoteleri turizem, 
bar - kafe e restorant. Kryerjen e aktivitetit ne fushen e 
transportit te mallrave dhe me qera brenda dhe jashte vendit, 
per llogari te vete dhe per te trete.
Majlinda Zekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/07/2022 Deri: 02/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Rezart Zekaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/07/2022 Deri: 02/07/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Meri Lika14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2024 Deri: 31/03/2024

15. Ortakët Rezart Zekaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Njësia Administrative 
Farkë, Njësia Strukturore FA/32, Tiranë 1045

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zekajmajlinda@yahoo.com  
Telefon: 0692085357  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


